

| DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | | Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD | | | | |
|---|---|---|----------------|-------|-----|---------------|
| Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2021 | | | | | | |
| Nomor DPA | : DPA/A.1/1.02.0.00.0.00.01.0000/001/2021 | | | | | |
| Urusan Pemerintahan | : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR | | | | | |
| Bidang Urusan | : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN | | | | | |
| Program | : 1.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA | | | | | |
| Sasaran Program | : | | | | | |
| Capaian Program | : (<u>Indikator</u>) (<u>Target</u>) IKM 76,61 Nilai | | | | | |
| Kegiatan | : 1.02.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah | | | | | |
| Organisasi | : 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan | | | | | |
| Unit | : 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan | | | | | |
| Alokasi Tahun 2020 | : Rp0 (nol rupiah) | | | | | |
| Alokasi Tahun 2021 | : Rp516.199.860 (lima ratus enam belas juta seratus sembilan puluh sembilan ribu delapan ratus enam puluh rupiah) | | | | | |
| Alokasi Tahun 2022 | : Rp0 (nol rupiah) | | | | | |
| Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan | | | | | | |
| Indikator | Tolok Ukur Kinerja | | Target Kinerja | | | |
| Capaian Kegiatan | IKM | | 76,61 Nilai | | | |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | | Rp516.199.860 | | | |
| Keluaran | Jumlah Pengadaan mebel dan sarana prasarana gedung | | 5 jenis | | | |
| Hasil | Jumlah pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor | | 100 % | | | |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : 0 | | | | | | |
| Sub Kegiatan : 1.02.01.2.07.05 Pengadaan Mebel | | | | | | |
| Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) | | | | | | |
| Lokasi : | | | | | | |
| Keluaran Sub Kegiatan | : (<u>Indikator</u>) (<u>Target</u>) Jumlah Pengadaan Mebeleur 2 jenis | | | | | |
| Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember | | | | | | |
| Keterangan : | | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | (Rp) |
| 5.2 | BELANJA MODAL | | | | | Rp121.232.100 |
| 5.2.02 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin | | | | | Rp121.232.100 |
| 5.2.02.05 | Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga | | | | | Rp121.232.100 |
| 5.2.02.05.02 | Belanja Modal Alat Rumah Tangga | | | | | Rp13.434.300 |
| 5.2.02.05.02.0001 | Belanja Modal Mebel | | | | | Rp13.434.300 |
| | [#] | | | | | |
| | [-] | | | | | |

<https://spid.kemendagri.go.id/siap/dpa-bl-rinci/cetak/daerah/main/budget/2021/299/783?aRklreZJ6iismlijgajQVG5nS7kalTvt9bKeAq5DQq9Zpykq...>

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah |
|----------------------------------|--|--|--------|---------------|------------|---------------|
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | (Rp) |
| | Gorden Spesifikasi : | 200 M | M | 517.227 | 10.344.540 | Rp113.789.940 |
| 5.2.02.05.02.0004 | Belanja Modal Alat Pendingin | | | | | Rp101.291.520 |
| | [#] | | | | | |
| | [-] | | | | | |
| | A.C. Split Spesifikasi : | 10 Buah | Unit | 8.070.600 | 8.070.600 | Rp88.776.600 |
| | Kipas Angin Spesifikasi : | 6 Unit | Unit | 944.000 | 566.400 | Rp6.230.400 |
| | Lemari Es Spesifikasi : | 3 Unit | unit | 1.904.400 | 571.320 | Rp6.284.520 |
| 5.2.02.05.02.0005 | Belanja Modal Alat Dapur | | | | | Rp5.801.620 |
| | [#] | | | | | |
| | [-] | | | | | |
| | Tandon Air Spesifikasi : | 1 Buah | buah | 5.274.200 | 527.420 | Rp5.801.620 |
| 5.2.02.05.02.0006 | Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) | | | | | Rp42.551.080 |
| | [#] | | | | | |
| | [-] | | | | | |
| | Alat Pemadam Api Ringan Spesifikasi : | 7 Buah | Buah | 750.000 | 525.000 | Rp5.775.000 |
| | Dispenser Spesifikasi : | 5 Buah | buah | 2.948.600 | 1.474.300 | Rp16.217.300 |
| | Televisi 43 Spesifikasi : | 2 Unit | unit | 9.344.900 | 1.868.980 | Rp20.558.780 |
| 5.2.02.10 | Belanja Modal Komputer | | | | | Rp53.213.600 |
| 5.2.02.10.02 | Belanja Modal Peralatan Komputer | | | | | Rp53.213.600 |
| 5.2.02.10.02.0003 | Belanja Modal Peralatan Personal Computer | | | | | Rp53.213.600 |
| | [#] | | | | | |
| | [-] | | | | | |
| | Printer Spesifikasi : | 10 Buah | Buah | 4.837.600 | 4.837.600 | Rp53.213.600 |
| 5.2.03 | Belanja Modal Gedung dan Bangunan | | | | | Rp50.820.000 |
| 5.2.03.01 | Belanja Modal Bangunan Gedung | | | | | Rp50.820.000 |
| 5.2.03.01.01 | Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja | | | | | Rp50.820.000 |
| 5.2.03.01.01.0030 | Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya | | | | | Rp50.820.000 |
| | [#] | | | | | Rp50.820.000 |
| | [-] Pengadaan Taman Kantor | | | | | |
| | Gedung Sederhana Spesifikasi : | 10 M2 | m2 | 4.620.000 | 4.620.000 | Rp50.820.000 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp394.967.760 |
| Jumlah Total Anggaran Kegiatan : | | | | Rp516.199.860 | | |
| Rencana Penarikan Dana per Bulan | | Pelaihari, tanggal 04 Januari 2021 Kepala Dinas Kesehatan | | | | |
| Januari | Rp0 | | | | | |
| Februari | Rp5.801.620 | | | | | |
| | | | | | | |

| | | |
|-----------|---------------|--|
| Maret | Rp289.335.760 | <div>Hj. NINA SANDRA, SKM, MM</div> <div>NIP: 196407101985112002</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PPKD</div> <div>Drs. H. SURYA ARIFANI, M.Si</div> <div>NIP: 196612271987031002</div> |
| April | Rp149.478.780 | |
| Mei | Rp54.083.700 | |
| Juni | Rp10.000.000 | |
| Juli | Rp0 | |
| Agustus | Rp7.500.000 | |
| September | Rp0 | |
| Oktober | Rp0 | |
| November | Rp0 | |
| Desember | Rp0 | |
| Jumlah | Rp516.199.860 | |

| Tim Anggaran Pemerintah Daerah | | | | |
|--------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| No. | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1. | | | | |
| 2. | | | | |
| 3. | | | | |
| 4. | | | | |
| 5. | | | | |